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KOCK TILL POOLBAR 
Havsvidden är en 4-stjärnig resort belägen på den nordligaste delen av Åland. Hit kommer gäster och 
besökare för den fantastiska miljön, värmen och det personliga bemötande Havsvidden erbjuder. Det 
avskilda läget i kombination med den storslagna utsikten gör hotellet unikt. 
 
Huvudbyggnaden inrymmer reception, bar, restaurang, lounge, konferens- och festutrymmen. Våra 
gäster kan välja emellan boende i hotellrum, klipphus eller lägenheter. På området finns även en 
gästhamn samt vårt poolhus med bastun, inomhusbassäng och poolbar.  
 
Inför säsongen 2024 söker vi till vårt team på Havsvidden kock i poolbaren. 

Vi söker dig som har ambitioner om bra service och som letar efter en varierad arbetsplats säsongen 
2024. Vi värdesätter viktiga egenskaper så som utåtriktad, stresstålig, energisk och positiv attityd. 
Arbetet kommer att vara utmanande men också kunskapsrikt, spännande och roligt! Vi som jobbar 
här försöker alltid leverera ”det lilla extra” till våra gäster, vilket betyder att vi ständigt har 
återkommande gäster.  
 
 

Arbetsbeskrivning: 

 Det är självständig roll med stort ansvar med kvalitetskontroll i vårt poolhus, nere vid havet 

 Det kommer krävas att du säkerställer att all förberedelse för dagen är gjord på förhand 

 Skapa “dagens special” 

 Daglig städning och generell kökshygien genom hela arbetsdagen 

 Eftersom det är ett öppet kök, så måste vår kock vara välkomnande mot gäster och alltid se 

till att allt är på topp 

 Huvudsaklig placering för denna tjänst är i poolbaren, men om det finns tid över då du 

kunde hjälpa vårt huvudkök kommer du att bli ombedd att assistera kockar i restaurangen 

med uppgifter där de behöver hjälp 

 
 
Kvalifikationer:  
 

 Arbetsspråket i köket på Havsvidden är engelska, men eftersom detta är ett separat kök där 

du jobbar nära våra gäster så är det en fördel att kunna tala svenska/finska 

 Arbetserfarenhet från kök är väsentligt 

 Att tidigare ha bakat pizza rekommenderas, men skolning kan erbjuds i annat fall 
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Vad vi erbjuder: 
 

 En arbetsplats i en unik och oförglömlig miljö 

 En sund kultur, där vi jobbar tillsammans och önskar varandra väl, där det finns rum för alla 

oavsett var man kommer ifrån och där vi har roligt på jobbet 

 Varje medlem i vårt team behandlas med samma respekt och värde, alla i köket ska känna 

sig viktiga eftersom vi alla har vårt eget ansvar och roll i att bidra till en trevlig upplevelse på 

arbetsplatsen 

 Delad arbetsbostad vid behov (innehav av körkort underlättar). Fråga om du vill veta mera 

 
 

Arbetstid:  

Vår poolbar är öppen en kort period, endast två månader. Arbetet är heltid. Vi önskar att du kan jobba 

hela sommarsäsongen. Meddela i din ansökan när du kan jobba. 

 

 

 

 

Sista ansökningsdag: 31.03.2024 

Arbetet börjar: mitten av juni 

Arbetets varaktighet: mitten av augusti 

Lön: enligt PAM kollektivavtal / överenskommelse 

Skicka din ansökan och CV till koket@havsvidden.com med en förklaring om varför just du skulle 

passa att jobba hos oss.  

Kontakta: köksmästare Iain McMaster, koket@havsvidden.com  

Hemsida: www.havsvidden.com 
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